



BURSA



ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ

06.03.2020

SAYI : *n-382*
KONU : Ahilik Haftası Kutlamaları

ODALARA *26* SAYILI GENELGE

T.C. Ticaret Bakanlığı Esnaf, Sanatkarlar ve Kooperatifçilik Genel Müdürlüğü'nün 28/02/2020 tarih ve 89238226-429-E-00052722233 sayılı yazısında;

Ahilik Kültürünün tanıtılması, esnaf ve sanatkarlar ile bunların teşkilatlarında yaşatılması için yapılan Ahilik Haftası kutlamalarının usul ve esaslarını belirlemek üzere Bakanlığımızca hazırlanan "Ahilik Haftası Kutlamaları Yönetmeliği" 13.08.2008 tarih ve 26966 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

Yönetmeliğin "Ahilik Kutlamaları" başlıklı 5 inci maddesinin birinci fıkrasında: "Ahilik Haftası etkinlikleri, her yıl Eylül ayı içerisinde Kurulca belirlenecek tarihlerde gerçekleştirilir." hükmü yer almaktadır.

Ahilik Kutlamaları Merkez Yürütme Kurulunun, 26 Şubat 2020 tarihli ve 2020/01 sayılı toplantısında alınan karar gereği; 2020 yılında yapılacak olan 33. Ahilik Haftası Kutlamaları; Kırşehir merkez olmak üzere 81 ilimizde 14-20 Eylül 2020 tarihleri arasında gerçekleştirilecektir.

Bilgisi verilmiştir.

Bilgilerinizi rica ederiz.

Rafiz Vatansever

Rafiz VATANSEVER
GENEL SEKRETER



Fahrettin Bilgıt

Fahrettin BİLGİT
BAŞKAN VEKİLİ

BURSA *Ayakkabıcılar Odası *Bakkallar Odası *Bar-Taverna ve Gazinocular Odası *Berberler Odası *Bütengaz Satıcıları Odası *Boya ve Dekorasyoncular Odası *Camcılar Odası * Çiçekçiler Odası *Demirciler Odası *Dokumacılar Odası *Elektrik Teknisyenleri Odası * Elektronikçiler Odası *Emlak Müşavirleri Odası *Fırıncılar Odası *Fotoğrafçılar Odası *Hazır Elbiseciler Odası *Hırdavatçılar Odası *Hurdacılar Odası *İstihcılar-Sihhi Tes. Odası *İşlemeciler Odası *Kahveciler Odası *Kamyoncular Odası *Kantinciler Odası *Karaseri İmalatçıları Odası *Kasaplar Odası *Kuaförler Odası *Kuyumcular Odası *Lokantacılar Odası *Marangozlar Odası *Matbaacılar ve Kırtasiyeciler Odası *Mermerciler Odası *Minibüsçüler Odası *Bursa Esnaf ve San. Odası *Oto Galerici Odası *Oto Boyacılar Odası *Oto Kauçuk ve Plast. Odası *Oto Tamircileri Odası *Özel Halk Otobüs Odası *Pastacılar, Tatlıcılar Odası *Sandık İmalatçıları Odası *Sebzeciler Odası *Servis Aracı İşl. Odası *Seyyar Pazarcılar Odası * Simitçiler Odası *Soğutucu Bobinaçılar Odası *Şoförler ve Otomobilciler Odası *Tekel Bayileri Odası *Terziler Odası *Tuhafiyeciler Odası *Yaymaçılar Odası *Yedek Parçacılar Odası
BÜYÜKORHAN * Esnaf ve Sanatkarlar Odası
GEMLİK * Esnaf ve Sanatkarlar Odası * Minibüsçüler Odası * Şoförler Odası
GÜRSU * Esnaf ve Sanatkarlar Odası * Nakliyeciler-Minibüsçüler Odası
HARMANCIK * Esnaf ve Sanatkarlar Odası
İNEGÖL * Bakkallar Odası * Berberler Odası * Demirciler Odası * Elektrikçiler Odası * Kahveciler Odası * Keresteciler Odası * Köfteci-Tatlıcılar Odası * Marangozlar Odası * Meyveciler, Sebzeciler ve Pazarcılar Odası * Şoförler Odası * Terziler Odası
İZNİK * Esnaf ve Sanatkarlar Odası * Ulaştırma Hiz.
KARACABEY * Bakkallar Odası * Berberler Odası * Demirciler Odası * Kahveciler Odası * Kunduracı- Saraçlar Odası * Manavlar ve Pazarcılar Odası * Ulaştırma Hiz. * Terziler Odası
KELES * Esnaf ve Sanatkarlar Odası * Ulaştırma Hiz.
KESTEL * Esnaf ve Sanatkarlar Odası * Şoförler Od.
MUDANYA * Esnaf ve Sanatkarlar Odası * Şoförler Od.
MUSTAFAKEMALPAŞA * Ağaç İşl. Odası * Aşçılar ve Benz. Odası * Bakkallar Odası * Berberler Odası * Haberleşme, Dinlenme Odası * Madeni Eşya Sanatk. Odası * Sebzeciler Odası * Şoförler Odası * Terziler Odası * Tuhafiyeciler Odası * M.K.Paşa Esnaf ve Sanatkarlar Odası
ORHANELİ * Esnaf ve Sanatkarlar Odası * Şoförler Od.
ORHANGAZI * Esnaf ve Sanatkarlar Odası * Şoförler Od.
YENİŞEHİR * Berberler Odası * Demirciler Odası * Esnaf ve Sanatkarlar Odası * Şoförler Od.